
2021年5月31日 版式策划：赵玫兰 责任校对：玉 峰

广告10

下列工商银行债务人不良贷款已通过资产支持
证券方式处置，受中海信托股份有限公司委托，对其
拥有以下《债权清单》所列625笔个人不良贷款进行
公开转让处置，根据中国工商银行股份有限公司内
蒙古自治区分行与内蒙古蒙利源资产管理有限责任
公司签署的《债权转让协议》，中国工商银行股份有

限公司内蒙古自治区分行（含相关下属支行）已将其
对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权益依法转让给内蒙古蒙利源资产管理有
限责任公司。中国工商银行股份有限公司内蒙古自
治区分行与内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司联
合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司作为上述债权
受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告：
从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定
的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或者承担责任）。注：币种：人民币，
单位：元。

特此公告
中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行
内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
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巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
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客户姓名

闫建华
侍进元
刘新齐
孙鹏越

钱娜

呼慧霞
呼慧霞
呼慧霞
呼会标

曹永安

刘东
石磊
李海燕
陈圆

徐晓燕

张新
张新
陈建国
王永江

刘兵

吴茹

郑峰

贺学平
刘秉荣
梁新明
赵润锁
陆小光
孟丽

刘海峰

刘喜世

图亚
付红霞
张强
苑海斌
罗樱子
张俊义
张龙
刘霞
徐学平
阿拉腾巴
彦尔
王永雷
苏龙

王永智

杜清宇

胡如海

孙亮

韩敏

赵海生
高瑞鹏
高瑞鹏
贾亮
徐永明
徐永明
徐永明
王元
王元
董小婉
董小婉
董小婉
陈婕
满茹
巴达尔胡
刘镱变
刘镱变
敖登
敖登
敖登
杜军
杜军
杜军

周腊梅

董瑞杰
许永强
闫明
赵烨
赵烨
赵烨
张强
张强
张强

郭美凤

金喜梅
岳外外
贺燕
王元为
刘猛
王宝荣
王强
刘钢

王勇

王慧文

沙日娜

刘二娥

董扣

赵伟
李二娃
张鹏举

张永威

田江
陈云
池陆
郎占林
杨帅
刘伟
张朝霞
徐新蕾
刘桂英
石建园
王彦中
邢海霞
殷海杰
刘文义
吕彩娥

牛军

齐强
陈国荣

马楠

高飞

身份证号

1528231983****5216
1528011966****7332
1528271976****3911
1528271986****4819

1508261984****0026

1527261969****0324
1527261969****0324
1527261969****0324
1527261967****4815

1528011976****8116

1528011969****0012
1528261978****0415
1528011974****1528
1528271984****6628

1528271970****0062

1528011981****3613
1528011981****3613
1528221973****4810
1528011978****8552

1528011987****3913

1528011980****1228

1528241987****1713

1528011970****2432
1528251973****5411
1528251974****4819
1528011971****2416
1528271988****2412
1528251986****4227

1528011969****1251

1528011960****1210

1528251966****0024
1528251967****0322
1528251984****2717
1528011981****6516
1528011987****122X
1528251986****5416
1528011989****3319
1528011985****8326
1503041966****2011

1528251964****4516

1528011971****7931
1528271986****4510

1528011973****3334

1528011988****3938

1528227****3005

1528226****0121

1528221986****4122

1528011971****7519
1528011985****1814
1528011985****1814
1528011992****3618
1528011978****5918
1528011978****5918
1528011978****5918
1528011984****8713
1528011984****8713
1504301985****0025
1504301985****0025
1504301985****0025
1528011953****0069
1528011987****3344
1528241975****0018
1528271976****3918
1528271976****3918
1528261982****0034
1528261982****0034
1528261982****0034
1528271973****6318
1528271973****6318
1528271973****6318

1528221985****0823

1528221973****1518
1504281973****4317
1528271991****2417
1527261982****1241
1527261982****1241
1527261982****1241
6127291984****6033
6127291984****6033
6127291984****6033

1528241973****4523

1528251978****3321
1502211960****6533
1528011976****032X
1528011980****031X
1528241985****203X
1528241968****0394
1528241985****6310
1528241983****4212

1528241959****1715

1528241984****3314

1528241980****682X

1528241974****6342

1528241990****3111

1528241983****331X
1528241960****3110
1528241967****3337

1528241988****5017

1528221979****1212
1528241976****7710
1528241963****0311
1528241982****0315
1528241989****1714
1528241985****3913
1528271970****0064
1528251991****3317
1528221969****5120
1528241990****0018
6224291971****3434
1528241986****4242
1528221972****6912
1528221975****0535
1528221955****0842

1528221979****0519

1528241975****1710
1528221973****0010

1528221983****4113

1528221984****5419

2020年8月31日
本金

53867.48
1467950.97

37897.46
53900.06

128333.30

720000.00
360000.00
351999.92
405631.43

511999.84

60999.99
135332.92
185754.19
141166.27

116666.40

882984.53
817309.99
48750.00
186476.84

44333.06

192499.75

25193.39

452291.91
40833.50
68000.00
342759.89
87729.25
115416.00

177000.00

327515.93

28000.00
104040.30
48333.54
514999.87
391111.12
44444.00
65425.99
209972.79
183333.60

141139.22

346499.66
317624.86

481981.74

1518858.70

114280.00

186875.15

118624.77

600000.05
196262.25
187250.00
141250.00
396083.41
408333.40
776000.00
480666.61
386250.00
493000.06
501499.94
238000.06

1779675.90
725000.00

2789999.76
231498.00
222750.00
502666.72
234000.00
234000.00
478500.07
478500.07
478466.07

122888.80

1174917.72
327222.25
128308.80
248916.61
901250.00
240333.39
493000.06
526999.94
424999.94

499894.66

649999.99
147754.14
341666.60
188000.00
37700.00
37496.37
117933.39
66423.58

121083.07

100907.50

103591.71

60631.56

67059.44

94534.02
102031.48
88467.11

128250.80

190496.18
100312.13
601727.84
345765.86
107999.68
84581.78
116910.69
80287.58
150000.05
41069.76
186666.80
183999.92
28970.32
73888.68
54976.49

77073.78

109333.27
154916.43

74389.06

202777.74

利息
492.66

718987.56
7266.98
20088.66

54443.71

244284.91
122147.86
119428.05
142861.14

125625.67

18856.30
3967.91
37089.86
5463.61

30255.32

362103.68
281537.35
15071.10
7690.80

0.00

34213.13

5112.17

85853.62
23711.65
23886.87
77371.70
18907.06
2210.49

39022.22

71367.13

0.00
36457.21
10136.78
174729.95
396436.67

0.00
15251.91
56501.26
11840.24

42071.84

86361.26
77496.21

100621.04

665941.81

18178.76

40649.32

47520.46

154662.20
92696.44
79369.58
39937.76
134852.14
150244.95
264188.81
177051.29
142274.68
175186.66
178207.67
84573.36
696687.00
194748.42

2568533.72
88330.34
77381.19
195700.63
91102.05
91102.05
176565.77
176565.77
176563.82

47852.26

611643.65
65521.63
34695.50
91678.40
331970.66
88521.69
178008.53
190279.24
153450.75

401230.25

521381.80
30363.26
135521.37
14822.08
7721.75
7657.76
22776.71
13580.99

38000.86

10002.20

26706.68

2044.75

6586.24

21743.93
11614.21

0.31

28143.30

57794.11
6603.88

350679.37
64153.17
9515.13
16927.39
26659.26
14043.51
29346.76
16164.25
31163.82
34436.72
7411.13
26279.11
17838.04

8794.29

15630.88
10727.35

0.00

46202.94

共同借
款人

李红梅
赵霞

林晓艳

党磊

王东
王东
王东
雷翠梅

李巧玲

韩丽萍
魏茹
贾志强
邵海

康敬东

张丽娟
张丽娟
李改玲
刘明月

孔婷

王海文

苏佳

刘建玲
高丽华
金梅
王桂萍

谢宗文

杨美莲

韩秀梅

杨占山
苏道

王瑞欣

谢莉

王恩慧
樊丽萍
乌云其
其格
王丽珍
连婷

杨冬梅

李淑琴

舒彩霞

张立梅

王秀琴
马媛
马媛
贾永成

高慧
高慧
布和
布和
布和

王利祥
王冬霞
王丽丽
王丽丽
赵红花
赵红花
赵红花
刘仙桃
刘仙桃
刘仙桃

金曙光

王喜连
姚志艳
闫利
贺瑞彪
贺瑞彪
贺瑞彪
孙学芳
孙学芳
孙学芳

李有全

周喜民
庞彩云
乔永福

李蓓

段玉慧

薛亮女

杨改

海富命

陈红

韩敏
薛树梅
韩改兰

贾素花
詹红艳
王佳佳
王丽丽

赵红霞
张平贵

秦小何
孙读祥
李俊英
王润
燕毛毛

刘培英
王彦文

李娜

高红

保证人

内蒙古天旗房地产开发有限公司

乌海市宏丰房地产开发有限公司
巴彦淖尔市国峰房地产开发有限责任
公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市国瑞房地产开发有限责任
公司

内蒙古海天房地产开发有限公司
内蒙古华裕房地产开发有限公司
内蒙古华裕房地产开发有限公司
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
河北中联房地产开发有限公司
乌兰琪琪格 刘明强
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司
内蒙古双河羊绒集团海天房地产开发
有限公司
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司
内蒙古华裕房地产开发有限公司

内蒙古嘉泰房地产开发有限公司
内蒙古华裕房地产开发有限公司
陆小凤 石伟
张玉娥 范国强
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司

内蒙古广原房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
内蒙古海天房地产开发有限公司
巴彦淖尔市大业万家房地产开发有限
公司
内蒙古海天房地产开发有限公司
内蒙古海天房地产开发有限公司
巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司

巴彦淖尔市国泰房地产开发有限责任
公司
河北中联房地产开发有限公司 王东
巴彦淖尔市大业万家房地产开发有限
公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市逸城房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司

巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司

巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市远大房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市大业万家房地产开发有限
公司

巴彦淖尔市逸城房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司
巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司

巴彦淖尔市恒远房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
内蒙古大成房地产开发有限公司
巴彦淖尔市农垦汇博房地产开发有限
公司

巴彦淖尔市农垦汇博房地产开发有限
公司
乌拉特前旗天义房地产开发有限公
司 脑高朝鲁
巴彦淖尔市中鑫房地产开发有限公司
内蒙古大成房地产开发有限公司
池飞 樊俊芳
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
内蒙古大成房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
裴利军 刘成芳
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
内蒙古大成房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市国力房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
内蒙古力华得房地产开发有限公司
张建峰刘瑞梅

虹亚房地产开发有限公司
刘刚 王秀
巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
内蒙古
虹亚房地产开发有限公司

巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司

抵押人

闫建华 李红梅
侍进元 赵霞

孙鹏越 林晓艳

钱娜 党磊

呼慧霞 王东
呼慧霞 王东
呼慧霞 王东
呼会标 雷翠梅

曹永安 李巧玲

刘东 韩丽萍
石磊 魏茹
李海燕 贾志强
陈圆 邵海

徐晓燕 康敬东

张新 张丽娟
张新 张丽娟
陈建国 李改玲
王永江 刘明月

刘兵 孔婷

吴茹 王海文

郑峰 苏佳

贺学平 刘建玲
刘秉荣 高丽华
梁新明 金梅
赵润锁 王桂萍
陆小光
孟丽 谢宗文

刘海峰 杨美莲

刘喜世 韩秀梅

图亚 杨占山
付红霞 苏道
张强
孟彦彬 张玲格
罗建平 白麟
张俊义 谢莉
张龙
刘霞 王恩慧
徐学平 樊丽萍

阿拉腾巴彦尔

王永雷 王丽珍
苏龙 连婷

王永智 杨冬梅

淡云军王宝军王
海燕窦润贵

胡如海 舒彩霞

孙亮

韩敏

赵海生 王秀琴
高瑞鹏 马媛
高瑞鹏 马媛
贾亮
徐永明
徐永明
徐永明
王元 高慧
王元 高慧
董小婉 布和
董小婉 布和
董小婉 布和

满茹 王利祥
赵海 姬少婷
刘镱变 王丽丽
刘镱变 王丽丽
敖登 赵红花
敖登 赵红花
敖登 赵红花
杜军刘仙桃
杜军 刘仙桃
杜军 刘仙桃

周腊梅

董文兵 石慧云
许永强 姚志艳
闫明
赵烨 贺瑞彪
赵烨 贺瑞彪
赵烨 贺瑞彪
张强 孙学芳
张强 孙学芳
张强 孙学芳
李斌 马丽英
郭忠全张翠兰
刘志强 周海霞
岳外外 庞彩云
乔永福 贺燕
王元为
刘猛 李蓓
王宝荣
王强
刘钢 段玉慧

王勇 薛亮女

王慧文 杨改

沙日娜 海富命

刘二娥 陈红

董扣

赵伟 韩敏
李二娃 薛树梅
张鹏举 韩改兰

张永威

田江（田东）
陈云
池陆 贾素花
郎占林 詹红艳
杨帅 王佳佳
刘伟 王丽丽
张朝霞
徐新蕾 赵红霞
刘桂英 张平贵
石建园
王彦中 秦小何
邢海霞 孙读祥
殷海杰 李俊英
刘文义 王润
吕彩娥 燕毛毛

牛军

齐强 刘培英
陈国荣 王彦文

马楠 李娜

高飞 高红

119
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140
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166

167

168

169

170
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213

214

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行

巴彦淖尔分行
包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行
包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行
包头分行
包头分行
包头分行
包头分行
包头分行
包头分行

包头分行

包头分行
包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行
包头分行
包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行

包头分行
包头分行

包头分行

包头分行

夏春艳
孟建军
杨子关
贾俊峰
寇虎虎
杨刚
赵星

苏永红

王国霞

马仁连

李三平

苏金柱

周鸿国

刘昊东

张有师

敖世成
李子华
唐志军

肖会林

徐建节
徐新龙
刘凯

张一波

常伦佺

杨凯
李东升

孔德胜

吴瑞

孙再军

王文进

徐少华

王文林
张立森
李东
刘彪
高飞
郭外娃

史健

吕静
李文强
刘杰

李佃峰

贾常鑫
张月芳

段继良

封玉红

李文军

张玉涛

陆淑艳

付晶晶

倪文斌

杜彧

苏旭

温利军

乔风英

黎刚

高玉荣
陈丽华

邓宝国

刘青

赵光明

师包文

贾岩

杨晋东

白厚生

李月青

于安生
乔振国
亢美义
吕斌
姜林桂
蔡新萍
袁云雁

郭日成

张金广
郑云鹏

陈万千

李军

张先党

王永强

底金旗

王军
王翠霞
李磊

赵志伟

刘卫东

李恒

刘冬

闫埃丽

张宜勇

闫埃丽

赵丽珍

王兆麟
李霞

梁晓宇

付晶晶

5109021979****8507
1528221978****0817
1528241976****4239
1528251976****5712
1528221986****5113
1528251986****2713
1528221989****6014

1528241987****6043

1528271973****6925

1528261988****0218

1528011980****1567

1528241975****4255

1528241978****0015

1528231985****0531

1528241965****2050

1528271960****4516
1528241966****0015
1528241970****5034

1528221984****1227

1528221987****1230
1528251985****271X
1528241988****3612

1528241987****0013

1528221986****6912

1528011974****3633
1528271979****6615

1528241988****2054

1528241986****0311

1528241986****4531

6422231976****4118

1508241984****3016

1528221962****4814
1528221982****0513
1528221989****5419
1528241990****1714
1528221981****2197
1528221987****4119

1528221979****0016

1528251977****3360
1528221991****3811
1528221988****2136

6402021975****1011

1528221988****2810
1526271971****0042

1502221977****0317

1502037****5244

1502041966****0333

1502031972****0939

1502031969****0025

1502021987****0628

1502021990****213X

1502031989****4510

1502021982****0631

1525281982****0017

1502041963****0928

1502041962****0012

1502071962****8028
3101131984****5523

1501231986****4610

3101016****9121

1502021967****3018

1502021968****1518

1502021983****0693

1502021968****1235

1527221974****3617

1502211973****4114

1502021962****0034
1502021969****3912
1502021960****3037
1502071985****3217
1526291964****4025
1502041968****2162
1502021975****062X

1526296****8153

1502046****5217
1502031966****0915

1502041969****1874

1502041970****003X

1502221976****1012

1502221973****0013

1502221966****0318

1502076****8321
1502041979****0128
1502031986****1515

1502231980****0029

1502211969****6237

1502221962****0335

1502051981****0618

1502026****7182

1502021962****1879

1502026****7182

1422301978****4723

1502041970****0617
1502041976****0685

1502031989****1873

1502021987****0628

185499.93
89422.82

1195899.86
126666.74
45500.26
133859.35
91395.29

112388.85

66804.83

50719.91

112157.07

47468.32

80841.37

118177.64

63570.87

94139.64
60684.98
149499.86

104190.87

63382.20
132222.32
137777.84

94250.11

79750.00

56500.00
185164.94

87001.07

103444.34

79944.48

52251.99

139999.80

43083.10
176000.06
140958.47
140463.01
277551.60
205833.50

143555.68

191666.80
75000.00
113333.20

111837.75

66788.17
277005.88

7787305.83

107500.00

52848.66

82500.00

89722.43

238709.84

184108.40

52101.04

223166.41

23333.47

77370.83

50602.32

1208935.43
1274047.72

6881699.26

3582381.09

49052.28

67142.96

70773.61

52429.76

11789.84

114538.16

114333.35
104648.03
74285.76
199999.96
92639.06
141877.85
83363.30

51295.80

151475.99
181478.48

62094.50

130491.34

61682.19

1225209.79

1181344.32

104151.09
155913.25
36998.09

168907.48

71849.00

114957.78

77568.69

410420.10

312037.58

280808.89

321108.18

470588.35
184874.24

497142.77

226315.68

42452.77
13289.00
942210.28

7314.98
0.00

26755.29
23943.66

0.00

13186.71

6189.83

28636.30

8059.26

20812.67

15928.02

2991.13

23053.72
13969.58
28928.08

11285.35

7740.45
31000.00
16299.32

23959.17

6540.06

4479.06
31388.34

9044.25

15341.32

10516.94

10928.36

32258.83

917.28
48256.61
25738.37
24920.61
60941.27
25898.94

35264.17

32013.99
19303.99
21200.87

26073.40

7744.24
149843.92

2655565.22

32762.54

11406.87

12513.61

34886.09

103781.95

80038.29

23364.70

47476.31

0.00

35485.82

19797.94

449372.10
470826.49

2443855.38

1317973.38

8635.56

25188.34

985.61

18460.79

1019.81

21642.16

71400.14
44698.04
24763.54
98184.43
36712.14
37320.45
24435.34

24386.60

123593.65
101249.17

27071.04

56690.46

31553.32

391842.63

449887.42

53078.55
103688.57
13765.23

60200.60

32600.19

52276.16

48318.59

212687.65

156105.76

140492.61

161406.43

522194.84
118262.78

294313.80

113157.27

巫克忠
张小红
杨春艳
张霞

吕茹

阿拉腾
达赖

岳建军

王二军

王瑞霞

李艳梅

张翠连

邬俊梅
高丽
王玲枝

孙瑞军

周娜
赵姮

芦文婷

武令利

曹红

谢红林

张娟

王嘉

张秀玲
武立

王佩媛
赵建芳

罗阳

刘利国

李玫

张亚娟

郭丽
高文龙

郭海燕

毛江海

张秀芝

张桂林

包文

文秀梅

翁志慧

朗需灵

史翻娥

杨俊杰

范红霞
鲍文建

康冬梅

郭有梅

李桂芳

聂改风

刘艳芳

侯海峰
霍瑞平
张喜凤
郭文
侯泰山

刘旭东

李瑞秀

梁俊英

孙秀杰

刘芳

郝美兰

白春燕

张秀凤
和君

刘卫星

张金兰

冯玉翠

张宜勇

闫埃丽

张宜勇

李霞
王兆麟

巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司

巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司

巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
虹亚房地产开发有限公司

内蒙古东亿房地产开发有限公司

巴彦淖尔市远大房地产开发有限公司

巴彦淖尔市远大房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公
司 肖爱花 韩树小
巴彦淖尔市中鑫房地产开发有限公
司 刘凤云 关星江

内蒙古大成房地产开发有限公司
乌拉特前旗天义房地产开发有限公
司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
内蒙古兴盛房地产开发有限公司
乌拉特前旗天义房地产开发有限公
司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司

巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
乌拉特前旗天义房地产开发有限公
司
巴彦淖尔市腾元房地产开发有限公司
巴彦淖尔市农垦汇博房地产开发有限
公司
王玉容 邬雪峰
巴彦淖尔市五原县东源房地产开发有
限公司
虹亚房地产开发有限公司
内蒙古天降房地产开发有限公司
内蒙古天降房地产开发有限公司
内蒙古天降房地产开发有限公司
巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
巴彦淖尔市金桥大地房地产开发有限
公司
巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司

巴彦淖尔市弘泰房地产开发有限公司
巴彦淖尔市金桥大地房地产开发有限
公司
虹亚房地产开发有限公司

包头市瀚景房地产开发有限公司 王
强（代表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）

包头市德嘉担保有限责任公司 张
炜（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市海富房地产开发有限公司
包头市海富房地产开发有限公司

包头市海富房地产开发有限公司

包头市海富房地产开发有限公司
包头市德绘担保有限公司 苗锦华（代
表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）
包头市德绘担保有限公司 苗锦华（代
表人）
包头市德绘担保有限公司 苗锦华（代
表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）

包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）

包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）
包头市通普担保有限公司 戴志刚
（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）

包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）

包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市德嘉担保有限责任公司 王
建华（代表人）
包头市平安信用担保有限责任公司
内蒙古乾和担保有限责任公司
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）
包头市众利中小企业担保有限责任公
司 武晓雨（代表人）

夏春艳 巫克忠
孟建军 张小红
赵长福 闫开惠
贾俊峰 张霞
寇虎虎
杨刚 吕茹
赵星
苏永红
阿拉腾达赖
王国霞
岳建军
马仁连
李三平
王二军
苏金柱
王瑞霞
周鸿国
李艳梅

刘昊东

张有师张翠连

敖世成邬俊梅
李子华 高丽
唐志军王玲枝

肖会林 孙瑞军

徐建节
徐新龙 周娜
刘凯 赵姮

张一波 芦文婷

常伦佺 武令利

杨凯
李东升 曹红

孔德胜

吴瑞

孙再军 谢红林

王文进 张娟

徐少华 王嘉

王文林 张秀玲
张立森 武立
李东
刘彪 王佩媛
高飞 赵建芳
郭外娃

史健 罗阳

吕静 刘利国
李文强
刘杰 李玫

李佃峰 张亚娟

贾常鑫 郭丽
张月芳

段继良

封玉红 毛江海

李文军 张秀芝

张玉涛

陆淑艳 包文

付晶晶

倪文斌

杜彧

苏旭

温利军

乔凤英

黎刚

高玉荣 杨俊杰
陈丽华
邓宝国 范红霞
鲍文建
刘青

赵光明 康冬梅

师包文 郭有梅

贾岩

杨晋东 李桂芳

白厚生 聂改风

李月青 刘艳芳

于安生 侯海峰
乔振国
亢美义 张喜凤
高军 赵彩霞
侯泰山 姜林桂
冯建国
刘二柱 高美风

郭日成 李瑞秀

张金广
郑云鹏

陈万千 梁俊英

李军 孙秀杰

张先党 刘芳

王永强 郝美兰

底金旗 白春燕

王军 张秀凤
王翠霞 和君
李磊

赵志伟 刘卫星

刘卫东 张金兰

李恒 冯玉翠

刘冬

张宜勇 闫埃丽

张宜勇 闫埃丽

张宜勇 闫埃丽

赵丽珍

王兆麟 李霞
李霞 王兆麟

梁晓宇

付晶晶

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
对闫建华等625笔个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告


